

APC Bolig ApS
Bjerringrødvej 11, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 86 02 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Preben Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	APC Bolig ApS Bjerningrødvej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 40 86 02 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Christensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	PC Holding af 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering- og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.593 kr. mod 31.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.179 kr. mod 4.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	16.593	31.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.773	-10.050
Driftsresultat	5.820	21.344
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.871	-15.746
Resultat før skat	-13.051	5.598
Skat af årets resultat	2.872	-1.221
Årets resultat	-10.179	4.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.377
Disponeret fra overført resultat	-10.179	0
Disponeret i alt	-10.179	4.377

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	762.722	737.755
Materielle anlægsaktiver i alt	762.722	737.755
Anlægsaktiver i alt	762.722	737.755
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.110	4.238
Tilgodehavender i alt	7.110	4.238
Likvide beholdninger	75.257	71.078
Omsætningsaktiver i alt	82.367	75.316
Aktiver i alt	845.089	813.071

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.091	-912
Egenkapital i alt	<u>28.909</u>	<u>39.088</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.901	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.552	299.565
Selskabsskat	3.983	3.983
Anden gæld	474.744	465.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.180</u>	<u>773.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>816.180</u>	<u>773.983</u>
Passiver i alt	<u>845.089</u>	<u>813.071</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-5.289	34.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.377	4.377
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-912	39.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.179	-10.179
	40.000	-11.091	28.909

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.987	5.874
Andre finansielle omkostninger	<u>9.884</u>	<u>9.872</u>
	<u>18.871</u>	<u>15.746</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PC Holding 2017 ApS, CVR-nr. 3401398, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
